
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 09Cf /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Artigo 82, do 
Plano de Cargos e Salários e de Beneficios e Vantagens, 

R E S OL V E 

Designar a Srª. C�RA ORDONEZ S�UZA, para exercer a 
função de Chefe do Serviço de Acompanhamento à Comunidade Infantil -
(CC-5), da Diretoria de Serviços Sociais, a partir desta data. 

Bras11ia, J 3 de março de 1987. 

��r 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc.: VRT/DECANOS/DRH/PES/SDP/DSS/AAP/SCA/ACS 

Ir. 


